mitjançant  judici de valor així com aquells mitjançant fórmules matemàtiques i criteris 
automàtics amb el següents resultats: 

EMPRESA 

PUNTUACIÓ 
TÈCNICA 

PUNTUACIÓ 

AUTOMÀTICA 

JORGE RIBALTA 
DELGADO 

59 99 

L’oferta econòmica presentada per la licitadora convidada és de 45.000,00.-€ 
(QUARANTA-CINC MIL EUROS), IVA exclòs, inferior al pressupost base de licitació.  

Després de l’obertura, es fa lliurament de l’oferta presentada als tècnics corresponents 
per a la seva valoració i es conclou l’acte amb la signatura dels compareixents. 

Arnau Balcells    Fina Pidelaserra    Jaume Ramos

[...]

PRIMER.- PROPOSAR L’ADJUDICACIÓ del contracte dels SERVEI PER A LA 
CONCEPTUALITZACIÓ I CURADORIA D’UN PROJECTE FOTOGRÀFIC ARTÍSTIC I 
DOCUMENTAL EN ELS BARRIS DEL PLA DE BARRIS DE BARCELONA a JORGE 
RIBALTA DELGADO, amb DNI número 38.501.413-B, per un import de 45.000,00.-€ euros 
(QUARANTA-CINC MIL EUROS), (IVA exclòs) i una durada prevista de 4 mesos. 

SEGON.- REQUERIR A L’EMPRESA per a què aporti la documentació prevista als Plecs de 
Condicions Particulars acreditativa de la seva capacitat i solvència en el termini legalment 
previst. 

TERCER.- DONAR TRASLLAT a l’òrgan de contractació de tots els acords adoptats per la